ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                __________

пос. Смидович

Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Смидовичского муниципального района Собрание депутатов

РЕШИЛО:

  1. Утвердить прилагаемое Положение о приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный

район» Еврейской автономной области.

  2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Смидовичского муниципального района от 20.11.2008 № 110  «Об

утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Смидовичский

муниципальный район»».

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам землепользования,

муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского

хозяйства (Назарян Г.Б.).

  4. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник», на

официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.

           5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района                                           М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации –

председатель  комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                   Е.В. Федоренкова

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района                        Ю.В. Волошенко

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                             В.М. Трунова

	Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области
	1. Утвердить прилагаемое Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области.
	2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 20.11.2008 № 110  «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный р...